وبناءً على ما تقدم خلصت الدائرة إلى تقرير رفض الاستئناف وتأييد قرار دائرة الفص  
 .همحمولاً على أسباب فيما انت ى إليه

ول  ه الأسباب وبعد المداولة نداماً، قررت الدائرة بالإجمال ما يأتي:
 منطوق القرار

.شكلاً  (...هوية وطنية رقم ) ،...من/ المقدم أولاً: قبو  الاستئناف 
 ً  في الموضول:: ثانيا

( مليون وأربعمائة وثلاثون ألف 1,430,000رفض الاستتتتئناف فيما يتعلق بمردودات المبيعات و لك بمبلغ ) -1
 ريال وتأييد قرار دائرة الفص . 

% و لك بمبلغ 15رفض الاستتتتتئناف فيما يتعلق بالمشتتتتتريات الخاضتتتتعة للضتتتتريبة بالنستتتتبة الأستتتتاستتتتية  -2
  وتأييد قرار دائرة الفص . ( ستة ملايين وثمانمائة وتسعون ألف ريال6,890,000)

بحدها الأدنى لتكون رفض الاستتتتتتتئناف فيما يتعلق بفرض غرامة الت رب الضتتتتتتريبي مع تعدي  مبلغ الغرامة  -3
( مليون ومائتان وثمانية وأربعون ألف ريال وتعدي  قرار دائرة الفص  وتعدي  قرار هيئة 1,248,000بمبلغ )

الزكاة والضريبة والجمارك وفقاً ل لك. 
قبو  الاستئناف بشأن غرامة الخطأ في الإقرار وإلغاء قرار دائرة الفص ، وإلغاء قرار هيئة الزكاة والضريبة  -4